МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
1  6  .01.20  20   года   № 1  7

ст. Базковская

Об организации питания
учащихся из малообеспеченных
семей

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного
учреждения» Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», согласно бюджетной росписи на 2020
год, на основании справок, выданных УСЗН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся МБОУ «Базковская СОШ» из малообеспеченных
семей, получающих льготное питание на сумму 24 рубля (приложение № 1).

2.Утвердить список учащихся МБОУ «Базковская СОШ» из малообеспеченных
семей, получающих двухразовое льготное питание на сумму 100 рублей
(приложение № 2).

3. Возложить ответственность за питание обучающихся согласно списку на Л.Н.
Байдуга, заведующую школьной библиотекой.

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Т.Т. Борисенко,
заместителя директора по ВР.

Директор  школы ____________/С.И. Романова/

		2021-03-20T11:51:39+0300
	Романова Светлана Ивановна